
it?
МИНИСТЕРСТВО экономики 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства 
экономики Краснодарского края от 13 апреля 2017 года 
№ 49 «О контрактной службе министерства экономики 

Краснодарского края»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в связи с кад
ровыми изменениями в министерстве экономики Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу министерства экономики Красно
дарского края от 13 апреля 2017 года № 49 «О контрактной службе министер
ства экономики Краснодарского края» следующие изменения:

1) в строке 3 в графе 3 таблицы слова «сводно-аналитического отдела» 
заменить словами «отдела бюджетного учета и отчетности»;

2) в строке 4 в графе 3 таблицы слова «сводно-аналитического отдела» 
заменить словами «отдела бюджетного учета и отчетности».

2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администра
ции Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», официальном сайте министерства экономики Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на «Офи
циальный интернет -. портал правовой информации» (http://pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.А. Руппель

http://economy.krasnodar.ru
http://pravo.gov.ru

